
平成２４年２月７日 

 

会員の皆様へ 

 

岡山学芸館高等学校   

校長  森  靖喜  

国際教育センター   

所長 岩本 淳子  

 

拝啓 

余寒の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校における教育活動に関しまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝いた

しております。 

さて、本校の１コイン講座（一般英会話）は、長きにわたり皆様にご厚情を頂

き、今日まで講座を続けて参りましたが、諸般の事情により来る２月２１日を持

ちまして講座を終了する運びとなりました。会員の皆様におかれましては、講座

にご参加いただくだけでなく、ホストファミリーのお引き受けや吹奏楽部の演奏

会にお越しいただくなど、皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます

と共に、突然の講座終了でご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げる

次第でございます。 

 なお、一般向け英会話教室につきましては、新プログラムの準備を進めており

ます。準備が整い次第ご案内させていただければと存じます。皆様の長年にわた

るご愛顧に心から感謝申し上げますと共に、今後も変わらぬお引き立てのほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちまして講座終了のご挨拶を申し上げます。   

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。   

敬具 

1-19-19  Saidai j i -Kami ,  Higashi  ward Okayama City,  704-8502 Japan  WEB SITE http : / /www.gakugeikan.ed . jp 

SCHOOL PHONE  086 - 942 - 3864  FAX 086 -943 - 8040  CENTER  PHONE  086 - 942 - 4910  FAX 086 -943 - 4149   

OKAYAMA  GAKUGEIKAN  HIGH  SCHOOL 

INTERNATIONAL  EDUCATION  CENTER 


